

اخبار کوتاه

بازداشت عامل تیراندازی در نیاوران

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ فردی را که در روز سه‌شنبه هفته گذشته برادرش را به ضرب گلوله در محله نیاوران تهران به قتل رسانده بود، بازداشت کردند.

به گزارش ایسنا، روز دوم اسفند ماه بود که مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت از وقوع یک فقره تیراندازی در خیابان باهنر خبر داد و اعلام کرد: ساعت ۱۱ صبح خبر تیراندازی در آدرس خیابان باهنر حوالی میدان قدس به کلانتری ۱۲۲ گزارش شد در ادامه با حضور عوامل کلانتری در محل، مردی حدود ۶۰ ساله خون آلود که از ناحیه پشت سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، مشاهده شد که مصدوم بلافاصله با هماهنگی اورژانس به بیمارستان شهدای تجریش منتقل شد.

در ادامه تحقیقات پلیسی در این زمینه آغاز شد و ماموران با رصد دوربین‌های مداربسته محل حادثه و اعلام سربازان ساختمان متوجه شدند که ضارب، برادر این فرد بوده و او را از ناحیه پشت سر با سلاح کلت کمری مورد هدف قرار داده و از محل متواری شده است.
پس از رسیدگی به این پرونده در دستورکار پلیس قرار گرفته بود، مرگ فرد مصروب به دلیل شدت جراحات وارده پرونده را وارد فاز دیگری کرد و تیمی ویژه از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی رسیدگی به آن را در دستورکار خود قرار دادند و سرانجام این فرد روز جمعه از سوی ماموران مرگ شناسایی قرار گرفت و در عملیات پلیس دستگیری و به همراه سارچی که به وسیله آن مرتکب قتل شده بود، به مقر انتظامی منتقل شد.
برابر اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، این فرد که برادر مقتول بود، تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن ضمن اعتراف به قتل برادرش، انگیزه خود از ارتکاب این جنایت را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

جزئیات آتش‌سوزی در یک ساختمان اداری تجاری در خیابان بهار

سختگوی سازمان آتش‌نشانی درباره آتش‌سوزی در یک ساختمان اداری تجاری در خیابان بهار توضیحاتی ارائه کرد.

جلال ملکی در گفت‌وگو با خبرنگار اینا درباره جزئیات این حادثه گفت: در ساعات ۱۰:۲۲ دیروز آتش‌سوزی در یک ساختمان اداری و تجاری در خیابان بهار نرسیده به طالقانی به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد.

وی تصریح کرد: محل حادثه یک ساختمان ۷ طبقه اداری تجاری بود که دارای طبقه منفی هم بود. آتش‌سوزی در طبقات پایین و منفی این ساختمان ایجاد شده بود.

ملکی خاطر نشان کرد: حرارت بسیار زیاد و دود طبقات را فراگرفته بود و آتش‌نشانان به سختی تلاش کردند تا وارد این بخش از ساختمان شوند. از سوی دیگر ۱۰ نفر از افرادی که درساختمان حضور داشتند از طریق نزدیکان از طبقات بالایی ساختمان خارج شدند. به گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این حادثه تلفات و مورد مصدومیت گزارش نشده است.

مرگ هونلاک پسر ۱۸ ماهه با آب جوش سامور

کودک یک سال و نیمه بر اثر بی احتیاطی و واژگونی سامور و ریختن آب جوش روی بدنش، تسلیم مرگ شد.
به گزارش رکنا به نقل از روزنامه ایران، ظهر ۳ اسفند مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک در تماس سا بازپرس وحید ناصری از مسرگ یک کودک در بیمارستان سوانح سوختگی خبر دادند.

با اعلام این خبر تحقیقات از سوی بازپرس جنایی آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد روز ۲۴ بهمن امسال پسر یک سال و نیمه که دچار سوختگی شدید شده بود از سوی خانواده‌اش به بیمارستان منتقل و تلاش کادر درمان برای نجات او آغاز شده اما به علت شدت سوختگی کودک ۹ روز بعد تسلیم مرگ شد.

در تحقیقات اولیه عموی کودک مدعی شد به علت سهل‌انگاری خانواده سامور با آب جوش روی کودک واژگون و باعث سوختگی و مرگ او شده است. با توجه به اینکه محل حادثه شهرستان چهاردانگه بود، پرونده با قرار عدم صلاحیت به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران به شهرستان چهاردانگه ارجاع شد.

واژگونی اتوبوس در تربت حیدریه

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه از واژگونی یک اتوبوس در ۴۰ کیلومتری محور تربت حیدریه به مشهد روی پل رباط سنگ، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسن رجبی در تشریح جزئیات این حادثه گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در ۴۰ کیلومتری محور تربت حیدریه به مشهد روی پل رباط سنگ، بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: در این حادثه ۲۸ تن از سرنشینان اتوبوس مصدوم که توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. علت این حادثه توسط کارشناس پلیس راه نطنخی از سرعت مطمئنه و لغزندگی جاده اعلام شده است.جانشین فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه به عموم رانندگان توصیه کرد: از شهروندان محترم می‌خواهیم با سرعت مطمئنه و مجاز حرکت کنند و به قوانین راهنمایی و رانندگی توجه داشته باشند تا شاهد این گونه حوادث ناگوار نباشیم.

عاملان حمله به خودروی پلیس دستگیر شدند

ماموران انتظامی اسلام‌آباد غرب در عملیاتی موفق به دستگیری عاملان حمله مسلحانه به خودرو گشت پاسگاه برزه این شهرستان شدندبه گزارش پایگاه خبری پلیس، پس از وقوع چند مورد سرسرفت سیم برق در شهرستان اسلام آبادغرب ، خصوصا حوزه پاسگاه انتظامی برزه، رسیدگی در موضوع در دستور کار قرار گرفت.

ماموران پاسگاه برزه حین گشت‌زنی‌های هدفمند خود موفق به کشف ۶۰ متر کابل برق سرسرفتی شده است، اما سارقان با مشاهده ماموران اقدام به فرار کردند.در حالی که گشتت زنی ماموران برای دستگیری سارقان ادامه داشت ناگهان به سمت خودرو پلیس تیراندازی صورت گرفت، اما در نهایت به با همکاری پلیس آگاهی تاکنور ۳ تاکنور ۳ نفر از سارقان و عاملان حمله به گشت پلیس دستگیر شدند.در این راستا پرونده‌ای تشکیل و تحقیقات برای شناسایی دیگر عوامل احتمالی سرقت و حمله به خودرو پلیس ادامه دارد.

توقیف اسکانیای حامل سوخت قاچاق در زاهدان

فرمانده هنگ مرزی زاهدان از کشف ۲۱ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمدرضا باستان» در تشریح این خبر، گفت: مبرزداران این فرماندهی با تشدید اقدامات کنترلی و اجرایی تاکتیک‌های مؤثر عملیاتی علیه قاچاقچیان، موفق شدند از خروج مقادیر قابل توجهی مواد سوختی قاچاق از کشور جلوگیری کنند.فرمانده هنگ مرزی زاهدان در ادامه با اشاره به اجرای مأموریت‌های موفقیت آمیز توسط مردرزادان، اظهار داشت: مأموران طی عملیاتی با اشراف اطلاعاتی موفق شدند ضمن توقیف یک دستگاه ترلی اسکانیا و دستگیری ۴ قاچاقچی، مقدار ۲۱ هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف کنند.سرهنگ باستان تصریح کرد: کارشناسان این محموله را ۴ میلیارد ریال برآورد کردند که پس از تکمیل پرونده مقدماتی به همراه متهمان تحویل مراجع ذی صلاح شد.

مرگ هونلاک کودک ۴ ساله در وسط خیابان

جانشین پلیس راه کهنگیلو و بویراحمد گفت: در ۲۴ ساعت کودک ۴ ساله حین عبور از خیابان و برخورد با خودرو جان خود را از دست داد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسن نادایر افزود: مواظبت از افراد زیر ۲۴ سال بر عهده پدر و مادر بوده و خانواده‌ها باید مواظب کودکان و نوجوانان خود بوده و احتیاط جوانب را داشته باشند.فرمانده پلیس راه استان همچنین با اشاره به اینکه تردد در همه جاده‌های استان به صورت روان در جریان است، می‌گوید: رانندگان از انحراف به چپ و سرعت غیر مجاز خودداری کرده و با سرعت مطمئنه حرکت کنند.

مردی که همسرش را مقابل چشمان دخترانش هوجوانش خفه کرده و به قتل رساننده به قصاص محکوم شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مرد جوان با گزارش مادرش دستگیر شد. مادر متهم با پلیس تماس گرفت و گفت پسرش عروسی را به قتل رسانده و اقدام به خودکشی کرده است. بلافاصله بعد از این تماس تکلیسین‌های اورژانس و ماموران در محل حاضر شدند و متهم را به بیمارستان منتقل کردند. هرچند متهم به نام افشین در آستانه مرگ بود، اما به طرز معجزه‌آسایی نجات پیدا کرد. دو دختر نوجوان این زوج که شوکه بودند گفتند: پدرشان، مادرشان را مقابل چشمان آن‌ها خفه کرده است.در حالی که افشین تحت درمان قرار گرفته بود به قتل همسرش به نام مریم به خاطر بدبینی اعتراف کرد و به بازسازی صحنه جرم پرداخت.در ادامه پزشکی قانونی سلامت روان این مرد را تایید

کرد و او در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.در ابتدای جلسه دادگاه دو دختر قربانی از قصاص گذشتند. یکی از آن‌ها در حالی که اشک می‌ریخت گفت: پدر و مادرم همیشه با هم اختلاف داشتند، اما هرگز فکر نمی‌کردم پدرم دست به چنین کاری بزند. ما در حال آماده شدن برای رفتن به مهمانی شب یلدا بودیم که درگیری میان پدر و مادرم بالا گرفت و پدرم به جان مادرم افتاد.او مقابل چشمان ما پارچه‌ای را دور گردن مادرمان پیچید و او را خفه کرد. همان موقع رگ دست خودش را هم زد و چند قرص خورد. او می‌گفت می‌خواهد خودکشی کند. پدرمان ما را تهدید کرده بود نباید به کسی اطلاع دهم، اما من و خواهرم توانستیم در یک لحظه، از فرصت استفاده کنیم و با پدربزرگمان تماس بگیریم. بالاخره اورژانس سر رسید و پدرمان به بیمارستان منتقل شد.این دختر

سارقان لوازم خودرو را شناسایی کنید

طی دستوری از سوی مراجع قضایی تصاویر سارقان لوازم خودرو در کرج، منتشر شد.
در دستور قضایی «بهدی سبزواری نژاد» دادیار شعبه ۱۵ دادسرای عمومی و انقلاب کرج آمده است: آقایان سید سعید قاسمی، شاهو گنجعلی، پوریا جعفری بیابتی به موجب پرونده مطروحه، شمه ۱۵ دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳ کرج، متهم هستند به سرقت مستوجب تعزیر از داخل خودروها در سطح شهرستان کرج؛ این افراد اموال با ارزش از جمله ضبط، ساعت و وسایل

ادامه داد: مرگ مادر ما غم بزرگی است؛ ما راضی به کشته شدن پدرمان نیستیم و او را گناه دو دختر قربانی از قصاص گذشت می‌کنیم. سپس پدر و مادر مریم در جایگاه ویژه ایستادند و برای داماد سابق‌شان حکم قصاص خواستند.وقتی متهم روبه‌روی قضات ایستاد، قتل همسرش را گردن گرفت و گفت: گمان می‌کردم مریم به من خیانت کرده است. چند بار به او تذکر دادم، اما گوشش بدهکار نبود و همیشه با بی‌اعتنایی با من برخورد می‌کرد.

آن شب همسر و دخترتیم را هم در حال آماده شدن برای رفتن به مهمانی شب یلدا بودند که بار دیگر با مریم درگیر شدم.افشین در حالی که سرش را پایین انداخته بود ادامه داد: فکر خیانت همسرم راهایم نمی‌کرد. به همین خاطر کنترل اعصابم را از دست دادم و او را خفه کردم؛ اما راضی به مرگ همسرم نبودم و شرمنده پدر و مادر همسر هستم.

مجازات مرگ برای قتل همسر مقابل چشم فرزندان



در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده و درخواست پدر و مادر قربانی، مرد بدبین را به قصاص محکوم کردند.

فقط می‌خواستیم او را بترسانم که پارچه را دور گردنش پیچیدم. وقتی فهمیدم همسرم جان سپرده دستم به خودکشی زدم، چون زندگی برایم تمام شده بود.

<div><div></div>قتل یک جوان به ضرب گلوله در محدوده خیابان محلاتی</div>	
	
اطلاع داده شد، تیم‌های پلیس پیشگیری و در ادامه تیم‌های ویژه پلیس آگاهی در محل حاضر شده و رسیدگی به موضوع را با دستور بازپرس ویژه قتل به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس در این باره اعلام کرد: حوالی ساعت ۲۱ جمعه شب پسری حدوداً ۱۹ ساله با هویت معلوم در پارکینگ منزل مسکونی‌اش در خیابان محلاتی از سوی فردی ناشناس مورد اصابت گلوله قرار گرفت که برانژ شانه جراحات وارده در دم فوت کرد.به دنبال این حادثه که وقوع آن از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰	

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از وقوع یک فقره تیراندازی منجر به فوت در محدوده خیابان محلاتی خبر داد.

به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس در این باره اعلام کرد: حوالی ساعت ۲۱ جمعه شب پسری حدوداً ۱۹ ساله با هویت معلوم در پارکینگ منزل مسکونی‌اش در خیابان محلاتی از سوی فردی ناشناس مورد اصابت گلوله قرار گرفت که برانژ شانه جراحات وارده در دم فوت کرد.به دنبال این حادثه که وقوع آن از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰

کلاهبرداری در پوشش میوه فروش دوره‌گرد از شهروندان

اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب بانکی را شخصاً انجام دهند چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت‌خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر نخواهد بود.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه کارگاه بزرگی بود درواری یکسی از بهترین راه‌ها برای جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمانه کلاهبرداران است توصیه کرد: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

و دوچرخه‌ام را با خودش برد. از او شکایت کردی؟ نه حتی جرأت نکردم به خانواده‌ام حرفی بزنم. می‌ترسیدم و البته مطمئن بودم خانواده‌ام هم به خاطر ترس از حرف مردم شکایت نمی‌کردند. همین مسأله هم باعث شد تا درسم را نیمه‌کاره رها کنم. بعد چه اتفاقی افتاد؟ در یک نجاری که کارگاه بزرگی بود مشغول کار شدم، اما صاحب کارم با اینکه بچه‌ای هم سن و سال من داشت با من خیلی بدرفتاری می‌کرد. بدرفتاری‌های او وحادثه تلخی که در کودکی برایم رخ داد مرا به سمت خلاف کشاند. خیلی زود دوستانم به من گوشی قاچی یاد دادند و من شدم سارق حرفه‌ای گوشی و مدتی بعد هم دستگیر شدم. آخرین بار که از زندان آزاد شدم با خودم گفتم چرا از زنان و مردان بزرگسال سرقت کنم به سراغ نوجوانان می‌روم که زورم به آن‌ها می‌رسد. با همین فکر تصمیم گرفتم از نوجوانان هم انتقام بگیرم تا آن‌ها هم مستحق‌ها و زنجی که من در نوجوانی کشیدم را تجربه کنند و خانواده‌هایشان هم درد بکشند.

اعتراف مرد شیطان‌صفت پارک‌های تهران

بدنی از او گوشی تلفن همراه پسر نوجوان به‌دست آمد. متهم که چاره‌ای جز اعتراف نداشت به آزار و اذیت پسر نوجوان و سرسرفت گوشی تلفن همراه او اقرار کرد، اما با توجه به اینکه احتمال می‌رفت وی سارق پرونده نخست نیز باشد یا شاکي اول رو در رو شد و با شناسایی وی توسط پسر نوجوان، متهم به دومین سرقتش همراه با آزار و اذیت نیز اعتراف کرد. وی به دستور بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات درباره سایر جرایم احتمالی او ادامه دارد. چرا در پارک سرسرفت می‌کردی و بچه‌ها را آزار می‌دادی؟ من زوری به همین شیوه قربانی شدم و با این کارم تن تنها از آن‌ها بلکه از خانواده‌ها هم انتقام می‌گیرم. هم سن و سال همین پسرها بودم که مردی با تهدید چاقو مرا مورد آزار و اذیت قرار داد

کردندوی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید میوه از یک میوه فروش سیار در تهران حسابشان خالی شده و به روش اسکیمر مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.سرهنگ گودرزی بیان کرد: افسران پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرم تحت پوشش یک میوه فروش دوره گرد در تهران مشغول کار شده و پس از کبی برداری کارت‌های بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند که با بررسی‌های

مرد شرور که دو پسر نوجوان را در پارک مورد آزار و اذیت قرار داده بود، دستگیرشد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، لواخر بهممن، پسر نوجوانی به همراه پدرش به پلیس مراجعه کرد و از سرسرفت گوشی و آزار و اذیت‌های مرد ناشناسی شکایت کرد. پسر نوجوان زمانی که در مقابل افسر کلانتری قرار گرفت، گفت: برای بازی به پارکی در نزدیکی خانه‌مان رفته بودم. در حالی که روی صندلی پارک نشسته بودم مسرد جوانی کتلمر نشست و در حالی که چاقویی را روی پولویوم گذاشته بود، در من خواست همراهش به قسمت خلوت پارک بروم. مرد ناشناس تهدید کرد که اگر سرسودا کنم راز زنده نخواهد گذاشت و بعد هم مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و گوشی تلفن همراه ۲۰ میلیون تومانی‌ام را سرقت کرد. با شکایت پسر نوجوان، تحقیقات به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. در نخستین گام، اقدامات به‌جهت نگاری از آثار فراری برداختند. تصویر چهره نگاری شده متهم در اختیار

و اذیت و سرسرفت گوشی تلفن همراه بود، اما در بازرسی

واحدهای گشت قرار گرفت.با گذشت حدود یک ماه از این شکایت، پسر نوجوانی هراسان خود را با کلتکس پلیس در پارک چیتگر رسانند و گفت: به همراه دوستم برای پیاده روی به پارک چیتگر رفته بودیم. من برای چند لحظه‌ای از دوستم جدا شدم تا به سرویس بهداشتی بروم. زمانی که برگشتم مرد جوانی را دیدم که با تهدید چاقو دوستم را مورد آزار و اذیت قرار داد و گوشی اش را گرفت. چون چاقو داشت ترسیدم و پشت درخت‌ها مخفی شدم، بعد از اینکه دوستم را رها کرد من مخفیانه او را تعقیب کردم و دیدم که او وارد یکی از بوفه‌های داخل پارک شده.دنبال اظهارات پسر نوجوان، مأموران پلیس به بوفه رفته و مرد جوان را بازداشت کردند. وی در تحقیقات اولیه منکر آزار

و اذیت و سرسرفت گوشی تلفن همراه بود، اما در بازرسی واحدهای گشت قرار گرفت.با گذشت حدود یک ماه از این شکایت، پسر نوجوانی هراسان خود را با کلتکس پلیس در پارک چیتگر رسانند و گفت: به همراه دوستم برای پیاده روی به پارک چیتگر رفته بودیم. من برای چند لحظه‌ای از دوستم جدا شدم تا به سرویس بهداشتی بروم. زمانی که برگشتم مرد جوانی را دیدم که با تهدید چاقو دوستم را مورد آزار و اذیت قرار داد و گوشی اش را گرفت. چون چاقو داشت ترسیدم و پشت درخت‌ها مخفی شدم، بعد از اینکه دوستم را رها کرد من مخفیانه او را تعقیب کردم و دیدم که او وارد یکی از بوفه‌های داخل پارک شده.دنبال اظهارات پسر نوجوان، مأموران پلیس به بوفه رفته و مرد جوان را بازداشت کردند. وی در تحقیقات اولیه منکر آزار

و اذیت و سرسرفت گوشی تلفن همراه بود، اما در بازرسی واحدهای گشت قرار گرفت.با گذشت حدود یک ماه از این شکایت، پسر نوجوانی هراسان خود را با کلتکس پلیس در پارک چیتگر رسانند و گفت: به همراه دوستم برای پیاده روی به پارک چیتگر رفته بودیم. من برای چند لحظه‌ای از دوستم جدا شدم تا به سرویس بهداشتی بروم. زمانی که برگشتم مرد جوانی را دیدم که با تهدید چاقو دوستم را مورد آزار و اذیت قرار داد و گوشی اش را گرفت. چون چاقو داشت ترسیدم و پشت درخت‌ها مخفی شدم، بعد از اینکه دوستم را رها کرد من مخفیانه او را تعقیب کردم و دیدم که او وارد یکی از بوفه‌های داخل پارک شده.دنبال اظهارات پسر نوجوان، مأموران پلیس به بوفه رفته و مرد جوان را بازداشت کردند. وی در تحقیقات اولیه منکر آزار و اذیت و سرسرفت گوشی تلفن همراه بود، اما در بازرسی

کشف ۵ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر در فرودگاه امام (ره)

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری فراجا از کشف ۵ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر در پایانه هوشمندپار فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) خبر داد.به گزارش رکنا، به نقل از پلیس، سردار «محسن قعیلی» در خصوص جزئیات این کشف گفت: ماموران دایره مبارزه با مواد مخدر فرودگاه امام (ره)، مستقر در پایانه هوشمند بار، حین کنترل و بازرسی مسرولات پستی به یک بسته آرسالی حاوی آبگرمکن دیواری در خصوص احتمال جاسازی مواد مخدر، مشکوک شدند.وی افزود: پس از هماهنگی‌های لازم و کسب دستور قضایی، بسته مذکور برای بررسی دقیق‌تر در حضور نماینده همگرم بازگشایی و مقدار ۵ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حبشیش که به طرز ماهرانه ای در جداره آبگرمکن جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.سردار قعیلی در پایان با اشاره به مأموریت ویژه پلیس در برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر بیان داشت: پلیس علاوه بر پایش مسافران و مترددین فرودگاهی با استقرار در پایانه‌های بار در فرودگاه‌های کشور در برخورد با سوداگران مرگ از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد و به آنان اجازه اقدامات خلاف قانون را نمی‌دهد.

قتل خونین جوان میانه‌ای با ضربات چاقو وسط خیابان

فرمانده انتظامی شهرستان میانه از درگیری منجر به قتل مردی جوان در میانه خبر داد.
به گزارش رکنا، از هشت‌رود، سرهنگ محمد تقی سلطانی در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری منجر به چاقو خوردگی در سطح شهر، بلافاصله ماموران انتظامی جهت بررسی به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده توسط پلیس مشخص شد جوانی ۳۹ ساله بر اثر اصابت ضربه سلاح سرد به شدت مجروح که بلافاصله توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.فرمانده انتظامی شهرستان میانه تصریح کرد: با انجام بررسی‌های تخصصی، ضارب توسط ماموران کلانتری ۱۳ شناسایی و با پیگیری‌های پلیس و استفاده از معتمدان و ششورای محل، وی کمتر از یک ساعت خود را به پلیس معرفی کرد. سرهنگ «سلطانی» در ادامه افزود: متأسفانه فرد مصروب پس از ۲ روز بستری در بیمارستان به علت شدت جراحات وارده فوت کرد و قاتل پس از تشکیل پرونده تکمیلی به مرجع قضائی تحویل داده شد.این مقام انتظامی در پایان انگیزه متهم را از ارتکاب به قتل، اختلاف شخصی عنوان کرد و گفت: ناتوانی در مهار خشم، عصبانیت و بی‌توجهی به قانون، عواقب بسیار ناگوار ی همراه دارد که گاه جبران‌ناپذیر است.

۳۴۸ نفر در تصادفات جاده‌ای همدان جان باختند

مدیر روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی استان همدان گفت:۳۴۸ نفر طی سال ۱۰ ماهه امسال در سوانح رانندگی درون و برون شهری استان همدان جان خود را از دست دادند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۸۵ درصدی داشته است.علیرضاصارمی ادامه داد: آمارموفقیتان سوانح رانندگی درجاده‌های برون‌درون شهری این استان در مدت مشابه سال گذشته ۳۲۱ بوده.است‌وی یادآور شد:۴۴ نفر از این تعداد در سوانح درون شهری، ۲۶۹ نفر در تصادفات برون شهری و ۳۵ نفر در تصادفات مسیرهای خاکی و روستایی جان خود را از دست دادند.ضارمی تصریح کرد: آمار تصادفات درون شهری ۱۰ ماهه امسال نسبت به سال گذشته ۲۳ درصد و محوره‌های برون شهری ۲۲ درصد افزایش یافته و سوانح خاکی و روستایی در این مدت ۳۹ درصد کاهش داشته است.